

# Bokslut och nyckeltal

Tentipi AB · Org.nr 556445-3842

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-28 från Merinfo.se

## Bolaget

Obs! Boksluten har olika längd

| Information                      | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Valuta                           | KSEK    | KSEK    | KSEK    | KSEK    |
| Bokslutsperiodens längd, månader | 12      | 8       | 12      | 12      |

## Resultaträkning

| Rörelsens intäkter                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor        | 47 417  | 32 547  | 72 277  | 85 495  |
| Aktiverat arbete för egen räkning                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga rörelseintäkter                               | 1 258   | 799     | 1 780   | 1 866   |
| Total omsättning                                     | 48 675  | 33 346  | 74 057  | 87 361  |
| Rörelsens kostnader                                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Försäljningskostnader                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Administrationskostnader                             | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Kostnader för forskning och utveckling               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Förändring lager mm                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Råvaror och förnödenheter                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Handelsvaror                                         | 21 091  | 7 903   | 24 297  | 40 874  |
| Övriga externa kostnader                             | 8 855   | 7 643   | 9 606   | 12 411  |
| Personalkostnader                                    | 15 601  | 12 563  | 20 730  | 16 816  |
| Avskrivningar                                        | 4 931   | 3 280   | 528     | 382     |
| Summa rörelsekostnader                               | -50 478 | -31 389 | -55 161 | -70 483 |
| Rörelseresultat                                      | -2 111  | 1 209   | 17 329  | 15 506  |
| EBITDA                                               | 2 820   | 4 489   | 17 857  | 15 888  |
| Resultat                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Resultat före skatt                                  | -314    | 904     | 13 467  | 13 136  |
| Skatt                                                | 254     | 261     | 2 852   | 2 723   |
| Minoritetsintressen                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat efter finansnetto                           | -5 624  | -488    | 15 965  | 15 471  |
| Årets resultat                                       | -568    | 643     | 10 615  | 9 863   |
| Jämförelsestörande poster                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Jämförelsestörande poster                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Finansiella poster                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | -500    | -225    | -350    | 0       |
| Ränteintäkter från koncernföretag                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa ränteintäkter                                | 44      | 34      | 18      | 5       |
| Räntekostnader till koncernföretag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa räntekostnader                               | 3 057   | 1 506   | 1 061   | 40      |
| Övriga finansiella kostnader                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Jämförelsestörande finansiella poster                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära intäkter och kostnader                 | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Extraordinära intäkter                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära kostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa extraordinära poster                           | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat före bokslutsdispositioner                  | -5 624  | -488    | 15 965  | 15 471  |

| Bokslutsdispositioner            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Koncernbidrag                    | 0       | 0       | 0       | -550    |
| Aktieägartillskott               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Bokslutsdispositioner            | 5 310   | 1 392   | -2 498  | -2 335  |
| Balansräkning                    | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital | 0       | 0       | 0       | 0       |

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

| Immateriella anläggningstillgångar                           | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|--------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Balanserade utgifter                                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Patent, licenser mm                                          | 6 265   | 10 427  | 47      | 68      |
| Goodwill                                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                    | 0       | 138     | 13 363  | 9 170   |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                     | 6 265   | 10 565  | 13 410  | 9 238   |
| Materiella anläggningstillgångar                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Byggnader och mark                                           | 302     | 493     | 506     | 527     |
| Maskiner                                                     | 0       | 0       | 0       | 1 298   |
| Inventarier                                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Maskiner och inventarier                                     | 622     | 953     | 1 332   | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | 400     | 0       | 0       | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara     | 0       | 0       | 1       | 0       |
| Summa materiella anläggningstillgångar                       | 1 324   | 1 446   | 1 839   | 1 825   |
| Finansiella anläggningstillgångar                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag         | -500    | -225    | -350    | 0       |
| Fordringar på koncern- och intresseföretag                   | 7 167   | 7 688   | 8 246   | 8 519   |
| Lån till delägare & närstående                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar                     | 0       | 0       | 0       | 132     |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                      | 7 920   | 8 710   | 9 267   | 9 647   |
|                                                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Summa anläggningstillgångar                                  | 15 508  | 20 720  | 24 516  | 20 710  |

### Omsättningstillgångar

| Varulager                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|---------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Pågående arbeten för annans räkning         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt varulager                            | 86 890  | 80 969  | 66 345  | 41 541  |
| Summa varulager                             | 86 890  | 80 969  | 66 345  | 41 541  |
| Kortfristiga fordringar                     | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Kundfordringar                              | 4 178   | 2 272   | 2 502   | 3 098   |
| Fordringar hos koncern- och intresseföretag | 1 249   | 3 824   | 235     | 3 292   |
| Övriga kortfristiga fordringar              | 446     | 808     | 850     | 2 090   |
| Summa kortfristiga fordringar               | 5 873   | 6 904   | 3 587   | 8 480   |
| Kassa och bank                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Summa kortfristiga placeringar              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa kassa och bank                        | 1 362   | 591     | 361     | 710     |
|                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Summa omsättningstillgångar                 | 94 125  | 88 464  | 70 292  | 50 731  |
| Summa tillgångar                            | 109 634 | 109 185 | 94 809  | 71 441  |

### Eget kapital och skulder

Eget kapital

| Bundet eget kapital                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|--------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Aktiekapital                                     | 600     | 600     | 600     | 600     |
| Överkursfond                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Uppskrivningsfond                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt bundet eget kapital                       | 100     | 100     | 100     | 100     |
| Summa bundet eget kapital                        | 700     | 700     | 700     | 700     |
| Fritt eget kapital                               | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Balanserat resultat                              | 29 883  | 28 624  | 18 009  | 18 146  |
| Erhållna/lämnade koncernbidrag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Erhållna/lämnade aktieägartillskott              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Årets resultat                                   | -568    | 643     | 10 615  | 9 863   |
| Summa fritt eget kapital                         | 29 315  | 29 267  | 28 624  | 28 009  |
|                                                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Summa eget kapital                               | 30 015  | 29 967  | 29 324  | 28 709  |
| Summa obeskattade reserver                       | 8 112   | 13 418  | 14 810  | 12 311  |
| Minoritetsintressen                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa avsättningar                               | 4       | 11      | 10      | 10      |
| Långfristiga skulder                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Obligationslån                                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Skulder till kreditinstitut, långa               | 0       | 0       | 0       | 1 917   |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, långa | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga långfristiga skulder                      | 16 280  | 15 819  | 15 383  | 0       |
| Summa långfristiga skulder                       | 16 280  | 15 819  | 15 383  | 1 917   |
| Kortfristiga skulder                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Skulder till kreditinstitut, korta               | 3 217   | 5 017   | 9 218   | 1 000   |
| Leverantörsskulder                               | 1 756   | 2 367   | 4 735   | 10 172  |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, korta | 46 857  | 37 086  | 11 910  | 11 080  |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 3 392   | 5 500   | 9 418   | 6 242   |
| Summa kortfristiga skulder                       | 55 222  | 49 970  | 35 281  | 28 494  |
|                                                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Summa eget kapital och skulder                   | 109 634 | 109 185 | 94 809  | 71 441  |

Noter

|                                         | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|-----------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Antal anställda                         | 25      | 32      | 36      | 35      |
| Löner till styrelse & VD                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Varav tantiem till styrelse & VD        | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Löner till övriga anställda             | 10 793  | 8 806   | 0       | 0       |
| Varav resultatlön till övriga anställda | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Sociala kostnader                       | 4 540   | 3 543   | 0       | 0       |
|                                         | 2025-08 | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
| Företagsinteckningar                    | 12 600  | 12 600  | 12 600  | 8 600   |
| Fastighetsinteckningar                  | 1 350   | 1 350   | 1 350   | 1 350   |
| Övriga säkerheter                       | 317     | 585     | 585     | 717     |
| Summa säkerheter                        | 14 267  | 14 535  | 14 535  | 10 667  |
| Villkorat aktieägartillskott            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga ansvarsförbindelser              | 1 022   | 1 422   | 1 444   | 1 444   |
| Summa ansvarsförbindelser               | 1 022   | 1 422   | 1 444   | 1 444   |
| Beviljad checkräkningskredit            | 0       | 0       | 5 000   | 0       |
| Utnyttjad checkräkningskredit           | 0       | 0       | 3 301   | 0       |
| Utdelning                               | 0       | 0       | 0       | 0       |

|                                   | 2025-08  | 2024-08 | 2023-12 | 2022-12 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|
| Kassalikviditet (%)               | 13,10 %  | 15,00 % | 11,19 % | 32,25 % |
| Soliditet (%)                     | 33,25 %  | 37,20 % | 43,33 % | 53,87 % |
| Avkastning på eget kapital (%)    | -15,43 % | -1,20 % | 38,86 % | 40,20 % |
| Riskbuffert (%)                   | -6,52 %  | -1,26 % | 15,98 % | 21,59 % |
| Vinstmarginal efter fin.netto (%) | -4,36 %  | 3,82 %  | 24,04 % | 18,14 % |
| Lönekostnad per anställd (KSEK)   | 613      | 386     | 0       | 0       |

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).